ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

Gabinete de Estratégia Governamental

COMUNICADO  Nº 002/2018

O Município de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações contidas na Lei Federal nº

9452/97, faz saber que recebeu os recursos abaixo discriminados:

1) Através da SMF/DF, no mês de Julho/2017.

REFERÊNCIA BANCO/AG. CONTA VALOR

FUNDEB Banco Brasil 51909-X R$           160.390,86

FUNDEB Banco Brasil 51909-X R$             86.429,05

FUNDEB Banco Brasil 51909-X R$           603.308,39

Merenda Escolar Banco Brasil 59072-X R$           383.272,60

FUNDEB Banco Brasil 51909-X R$             83.991,48

FUNDEB Banco Brasil 51909-X R$           447.454,48

Expl. De Recursos Minerais Banco Brasil 73135-8 R$               3.992,83

COMPREV Banco Itaú 05039-8 R$                  129,23

FUNDEB Banco Brasil 51909-X R$           894.449,88

FUNDEB Banco Brasil 51909-X R$           107.293,05

CIDE Banco Brasil 40355-5 R$             91.130,82

FUNDEB Banco Brasil 51909-X R$           741.037,00

FUNDEB Banco Brasil 51909-X R$        3.152.419,20

Salário Educação Caixa Econômica Federal 672014-7 R$         1.588.025,60

FUNDEB Banco Brasil 51909-X R$           181.977,34

FUNDEB Banco Brasil 51909-X R$             59.232,16

FUNDEB Banco Brasil 51909-X R$            199.246,81

FUNDEB Banco Brasil 51909-X R$           161.532,87

FUNDEB Banco Brasil 51909-X R$             89.644,82

Atenção Espec. em Saúde Caixa Econômica Federal 647067-1 R$           103.457,88

FUNDEB Banco Brasil 51909-X R$           160.439,56

FUNDEB Banco Brasil 51909-X R$           572.354,33

FUNDEB Banco Brasil 51909-X R$             60.311,33

COMPREV Banco Itaú 05039-8 R$               1.811,62

FUNDEB Banco Brasil 51909-X R$           483.264,21

FUNDEB Banco Brasil 51909-X R$            215.480,57

  TOTAL R$      10.632.077,97

Volta Redonda, 03 de dezembro de 2018.

Fabiano Vieira de Andrade Souza

Secretário Municipal

Gabinete de Estratégia Governamental

Ref.: Memo. nº 176/17- SMF/DF.

Gegov/nfs.